FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

EDITAL 01/2023.1 - SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA

A DIRETORA EXECUTIVA DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica a

homologação das inscrições do Edital 01/2023.1 do Processo seletivo de discentes para o programa de extensão da Faculdade da região

Sisaleira do curso de Bacharelado em Enfermagem.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

1  Carolaine Santiago Oliveira 2019.2034.4961 Homologada

2  Gabriele Ferreira da Silva 2019.1437.38 Homologada

3  João Lucas de Oliveira Mascarenhas 2019.2034.4854 Homologada

4  Marianice Genuino Lucena 2020.1034.5244 Não Homologada

Inflige o item: Estar com matrícula ativa no curso de

Bacharelado em Enfermagem no semestre de

lançamento do edital, cursando do 6º até o

antepenúltimo semestre letivo.

5  Vitória Gabriele Chagaste Oliveira 2019.2034.4880 Homologada

Conceição do Coité, 27 de março de 2023.

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

Anisia Mendes

Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão

FARESI

Karina Steffen Bemfica

Direção Executiva

FARESI